MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – FECAM,
NO PERÍODO DE JANEIRO/2022 A DEZEMBRO/2022..
OBJETO DO TERMO ADITIVO: O processo licitatório Nº 003/2022,
teve o acréscimo no valor estimativo de R$ 780,00 (setecentos e
oitenta reais). Assim, passando o valor estimado de 5.160,00 (cinco
mil cento e sessenta reais) para 5.940,00 (cinco mil novecentos e
quarenta reais). Justificando- se o acréscimo no valor de 15,12% o
aumento das taxas descontadas em conta automaticamente.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A alteração contratual está respaldada
no Art. 65, Inciso I – B, §§ 1º e 2º da Lei Federal nº 8.666/93.
D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :